

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	0500205	II	2+0	2	1
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, yirminci yüzyılın uluslararası gelişmeleri bağlamında üniversite öğrencilerine, Türkiye'nin yakın tarihini öğretmek, Türk inkılabı, Atatürkçülük ve Atatürk ilkeleri hakkında öğrencileri bilgilendirmek, üniversite öğrencileri tarafından Türk İnkılabının çağdaşlaşma ve çağdaşlaşmanın taşıyıcısı olma hedef ve misyonunun benimsenmesini sağlamaktır.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<p>Bu dersin sonunda öğrenci;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Türk devriminin temel ilkelerini ve niteliğini kavrar. 2. Türk devriminin amacını ve toplumsal kazanımlarını sıralar. 3. Türk devriminin hangi koşullarda, hangi yöntemlerle gerçekleştirildiğini ve bu süreçte ne tür sorunlarla karşılaştığını kavrar. 4. Atatürk ilkeleri, Atatürkçülük, Kemalizm, Atatürkçü düşünce sistemi gibi kavramları yorumlar. 5. Geçmişten günümüze Türkiye Cumhuriyeti'nde yaşanan siyasi, ekonomik, toplumsal gelişmeleri algılar. 				
Dersin İçeriği	Ders kapsamında, Cumhuriyet'in ilanı ve siyasal sosyal kültürel inkılaplar, ekonomik atılımlar, Lozan barış antlaşmasının çözüme ulaştıramadığı sorunlar ve bunların sonuçlandırılması, yeni düzene karşı hareketler, çok partili hayat denemeleri ve sonuçları, Atatürk dönemi Türk dış politikası, İnönü dönemi ve ikinci dünya savaşı yılları, Türkiye'nin çok partili hayata geçişi, demokrat parti dönemi ve sonrası Atatürkçülük ve Atatürk ilkeleri konuları analiz edilecektir.				
Haftalar	Konular				
1	Cumhuriyetin ilanı ve siyasal sosyal kültürel inkılaplar ekonomik atılımlar				
2	Lozan barış antlaşmasının çözüme ulaştıramadığı sorunlar ve bunların sonuçlandırılması				
3	Yeni düzene karşı hareketler				
4	Çok partili hayat denemeleri ve sonuçları				
5	Atatürk dönemi Türk dış politikası				
6	İnönü dönemi ve ikinci dünya savaşı yılları				
7	Ara Sınav				
8	Türkiye'nin çok partili hayata geçişi				
9	Demokrat parti dönemi				
10	Demokrat parti dönemi				
11	Demokrat parti dönemi sonrası				
12	Demokrat parti dönemi sonrası				
13	Atatürkçülük ve Atatürk İlkeleri				
14	Genel Tekrar				
Genel Yeterlilikler					
<ol style="list-style-type: none"> 1. Türk devriminin hangi koşullarda, hangi yöntemlerle gerçekleştirildiğini, devrim sürecinde karşılaşılan sorunları ve bu sorunlara karşı ortaya konan çözümleri, devrimin temel ilkelerini ve rejiminin niteliğini öğrenir. 2. Ulus egemenliğini temel alan yeni rejimin siyasal ve hukuksal alanda gerçekleştirdiği devrimleri, bu devrimlerin amacını, niteliğini ve toplumsal kazanımlarını sıralayabilir. 3. Çok partili döneme geçişi yorumlar. 4. Siyasal, hukuksal ve toplumsal alanda gerçekleştirilen laikleşme çabalarını, bu çabaların yol açtığı tepkileri ve laikliğin kazanımlarını değerlendirebilir. 5. Yeni devletin ekonomik ve kültür politikalarını, ekonomik, kültürel ve toplumsal yaşamdaki çağdaşlaşma çabalarını ve bu politikanın sonuçlarını tartışabilir. 					
Kaynaklar					
<p>Afetinan, A. (1969). <i>Medeni Bilgiler ve M. Kemal Atatürk'ün El Yazıları</i>. TTK. Ankara.</p> <p>Akşin S. (1992). <i>İstanbul Hükümetleri ve Milli Mücadele</i>. Cem Yayınları. İstanbul.</p> <p>Ergün, A. (2000). <i>Türkiye Cumhuriyeti Tarihi</i>. Ercan Kitabevi. İzmir.</p> <p>Eroglu, H. (1990). <i>Türk İnkılâp Tarihi</i>. Savas Yayınları. Ankara.</p> <p>Turan, Ş. (1991). <i>Türk Devrim Tarihi</i>. Bilgi Yayınevi. Ankara.</p>					

Değerlendirme Sistemi: Ara sınav:% 40 Final:% 60 Bütünleme:

Dersin Program Çıktılarına Katkısı											
Ders Öğrenme Çıktıları (ÖÇ)	Program Çıktıları (PÇ)										
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11
ÖÇ1	5	4	5	4	5	3	3	4	3	4	5
ÖÇ2	3			3	4		3				4
ÖÇ3	3	2		3	4		3				4
ÖÇ4	4	4	3	3	4	3	3	4		2	4
ÖÇ5	5	4	5	4	5	3	3	4	3	4	5

Katkı Düzeyi: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek

Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi											
Ders	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	4	4	4	3	4	3	3	4	3	3	4